ロイヤルパインズホテル浦和

総支配人

ロイヤルパインズホテル浦和では、新型コロナウイルス感染症に

対する日本政府および埼玉県知事からの、週末外出自粛要請に

基づき、下記の通り当面の間レストランの臨時休業 ・ 営業時間の

短縮をさせていただいております。

営業中は衛生管理を徹底し、お客様および従業員の安心安全を

最優先に営業いたします。

なお、国内の状況によりまして、今後の営業が変更になる場合が

ございます。

あらかじめご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

お客さま各位

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた

取り組みのお知らせ

※店舗により営業時間が変更となる場合がございますので予めご了承ください。

朝 食 昼 食 夕 食

ペストリーショップ

「ラ ・ モーラ」

日本料理「四季彩」

天ぷら「荒川」

居酒屋「赤松」

グリル＆鉄板焼き

中国料理「彩湖」

レストラン「RPR」

トップラウンジ

レストラン名

平　日

テラスダイニング

「ミケーラ」 ○

－

－

－

－

－

－

×

○

○

×

×

×

○

×

－

×

×

×

×

×

～ 7:00P.M.（L .O.5:00P.M.）

昼 食 夕 食

土・日曜日・ 祝日

×

×

×

×

×

×

×

×

－

×

×

×

×

×